別紙２

令和　　年（家イ）第　　　　号 R5.3宮崎家裁

宮崎家庭裁判所　御中

　頭書事件に関する私の今後の送達場所等について、以下のとおり届け出ます。

　□　送達受取人（氏名　　　　　　　　　　　　　　　　）

□　裁判所と名乗ってもかまわない

□　担当者の個人名でかけてほしい

非開示希望の申出書

　□　申立書記載の住所でよい。
　　　（秘匿決定の申立てをしている場合は、秘匿事項届出書面記載の住所でよい。）

　□　秘匿決定の申立てをしている場合は、秘匿事項届出書面記載の電話番号でよい。
　　※ここにチェックを入れられる場合は、下の電話番号記載欄に番号を書く必要はありません。

　【固定電話】　　　　　　　－　　　　　　　　－ 【携帯電話】　　　　　　　　－　　　　　　　　－

　　　固定電話に電話をかける際には、

★この届出書は、相手から申請があれば、見せたり、コピーをさせることがあります。

★届け出た場所で送達ができなかった場合、あなたに書類が現実に届かないまま手続が進行する可能
性がありますので、届出場所は慎重に選んでください。また、変更を生じたときは、改めて速やかに裁判
所へ届出書を提出してください。

 上記送達場所等の届出書に記載した内容のうち、マーカー等で色付けした部分について
は、他方当事者等に非開示とすることを希望します。
 非開示を希望する理由（具体的に記載してください。）

□　あります。 →下記のとおり非開示希望の申出をします。
他方当事者等に知られることで、あなたやお子さんなどが社
会生活を営むのに著しい支障が生じるおそれがある情報に
ついて、該当部分にマーカー等で色付けして特定してくださ
い。

□　ありません。 →記載終了です。

　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　　　　　　　氏名

　□　それ以外の場所を希望する（以下に記入してください。）。

 上記記載のうち、他方当事者等に知られることで、あなたやお子さんなどが社会生活を営むのに著しい支
障が生じるような情報がありますか。

※送達受取人とは、あなた宛ての書類をあなたに代わって受け取ってくれる人です。

→　できる限り、□携帯電話、□固定電話の電話番号への連絡を希望する。

送　達　場　所　等　の　届　出　書

　　　〒　　　　　－　             　　※この場所は、□住所、□勤務先、□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　方　）

１　送付、送達場所（書面を受け取ることができる場所）

２　電話番号（平日午前８時３０分から午後５時までの間に連絡がとれる番号）

★太枠内部を記載（該当する□にチェック）し、記名押印してください。